
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Sexta-feira •  24 de agosto de 2018 •  Ano II • Edição Nº 292

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 321/2018) ................................................................................... 2
DECRETO (Nº 322/2018) ................................................................................... 3



Sexta-feira
24 de agosto  de 2018
Ano II • Edição Nº 292

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 321/2018)

GABINETE DO

PREFEFI'O

 

DECRETO Nº 321, DE 22 DE AGOSTO DE 2018.

Dispõe sobre a cessão da servidora NATILA

GRAZIELY ROCHA DE CARVALHO, ocupante

do cargo de Auxiliar Operacional, para servir ao

Município de Itaguaçu da Bahia, e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e pela Lei Municipal nº

493/97, tendo em vista o pedido formulado pelo Chefe do Poder Executivo do Município de

Itaguaçu cla Bahia, através do Ofício nº 10/20i8,

RESOLVE

Art. 1º Fica autorizada a cessão da sen/idora NÁTILA GRAZIELY ROCHA DE

CARVALHO, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Operacional, RG nº 14682762—71. para

servir ao Município de Itaguaçu da Bahia, sem ônus para o Município de Xique—quue, pelo

período de 02(dois)anos, a contar da publicação deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na dela de sua publicação.

Re Sire-se. Publique-se. Cumpra'se.

 

mara. . , ::r : . 35.” N, - ªli:-,nº ,. :, A , .. ..,-"_

CNPJ: 13.880257mªn1—17
Telefºne (74) 3661-1455

Endereço Edificio José Peregrina — Praça Dom Máximo, 384, E-mail gabinataêxiquqxiquehagombr

Centro - CEP: !? IGG-000
www.nquexiquabagovbr



Sexta-feira
24 de agosto  de 2018
Ano II • Edição Nº 292

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECRETO (Nº 322/2018)

GABINETE DO

PREFEITO

 

1— [Paulinia

DECRETO Nº 322, DE 23 DE AGOSTO DE 2018.

Exonera, a pedido. Lorena Barreto Peixoto, do

cargo de Assessora de Projetos Especiais. e dá

outras providências,

O PREFEITO DO MUNICiPIO DE XlQUE-XIQUE. Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

DECRETA.

Art.1º Exonera. a pedido, Lorena Barreto Peixoto. do cargo de Assessora de Projetos

Especiais. vinculado ao Gabinete do Prefeito.

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua pubiicação,

Registre-se. Publique—se. Cumpra-se

    REINALDO BRAG

Prefeito

' NPJ 1188025710001427
Tetetone (74) 366177455

. mereço Ednicno Jose Peregrino - Frans Dom Máxima, 384, E man gabinalegxlquexiqua.blgov br
Centro - CEP: 41400-000

www.xiquexique.ba.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 321/2018)
	DECRETO (Nº 322/2018)



		2018-08-24T09:11:45-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




